[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 266 / 2013

CONSIDERANDO que a Creche do bairro São Francisco obteve verbas da ordem de R$ 1.235.441,17 para sua construção;

CONSIDERANDO que na placa instalada no local consta que a obra se iniciou em 05 de Março de 2012;

CONSIDERANDO que havia um prazo de término de 270 dias a partir do início da mesma;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe qual é a situação atual da obra, tendo em vista que era para ter sido concluída em Dezembro do ano passado (2012) e até agora, ainda não foi entregue.
Monte Azul Paulista, 18 de Novembro de 2013.

Antônio da Costa Filho

vereador